Temperatursicherungen 720.000-X
Temperature-fuses AC
6,2 x 2,5 x 70 mm
Spannung
250 V
Strom
3 A
Typ

TH
[°C]
Tmax
[°C]
 UN
IN
TN
TH
Tmax
= Bemessungsspannung / Rated voltage
= Bemessungsstrom / Rated current
= Bemessungstemperatur / Rated functioning temp.
= Haltetemperatur / Holding temperature
= max. Grenztemperatur / max. temp. limit
720.076-X1) 250 3 76 48 203
720.084-X 250 3 84 65 180
720.102-X 250 3 102 80 180
720.115-X 250 3 115 95 180
720.125-X 250 3 125 105 180
720.130-X 250 3 130 107 180
720.135-X 250 3 135 115 180
720.138-X 250 3 138 115 180
720.150-X 250 3 150 128 180
720.160-X1) 250 3 160 135 203
720.187-X1) 250 3 187 145 203
1) Approbationen stehen aus / Approvals pending
Toleranz / Tolerance: +/- 2 °C